
Stnr Teamnr. Teamname Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Punten Totaal Tijd Totaal

1 29 T29 De dappere Belgen 43,76 0 0 75,00 N 1,5 48,78 0 0 100,00 N 2,0 175,00 92,54

2 49 T50 De Bengels 43,22 0 0 50,00 N 1,0 48,96 0 0 100,00 N 2,0 150,00 92,18

3 20 T21 Pointy-eared Lunatics 20,72 0 0 50,00 N 1,0 26,48 0 0 75,00 N 1,5 125,00 47,20

4 1 T01 Multicolor Jesters 20,94 0 1 60,00 N 1,5 23,30 0 0 75,00 N 1,5 135,00 44,24

5 28 T28 HSL de Jonkies 22,62 0 0 50,00 N 1,0 26,32 0 1 80,00 N 2,0 130,00 48,95

6 26 T26 Fabulous 2 22,40 0 0 100,00 N 2,0 37,90 0 2 30,00 N 1,0 130,00 60,29

7 41 T41 The Hooper Oldies 26,28 0 0 50,00 N 1,0 21,18 0 0 50,00 N 1,0 100,00 47,46

8 48 T49 Team Top oder Flop 22,28 0 0 100,00 N 2,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 100,00 83,28

9 22 T23 De Turfjes 26,98 0 0 100,00 N 2,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 100,00 87,98

10 46 T47 The Wolf and the little Fox 28,50 0 0 100,00 N 2,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 100,00 89,50

11 16 T17 Hot & Spicy 33,62 0 1 80,00 N 2,0 44,20 1 1 52,50 N 1,5 132,50 77,82

12 3 T03 No Borders 34,12 1 2 12,50 N 0,5 20,34 0 0 75,00 N 1,5 87,50 54,46

13 5 T05 Jut en Jul 21,36 0 0 50,00 N 1,0 56,46 0 0 25,00 N 0,5 75,00 77,81

14 42 T42 The Spotted Border Koolie Crew 21,26 0 0 75,00 N 1,5 61,00 0 0 0,00 J 0,0 75,00 82,26

15 8 T08 The Barking Butts 23,24 0 0 75,00 N 1,5 61,00 0 0 0,00 J 0,0 75,00 84,24

16 13 T14 TT Demons 23,34 0 0 75,00 N 1,5 61,00 0 0 0,00 J 0,0 75,00 84,34

17 2 T02 Crazy Brothers 61,00 0 0 0,00 J 0,0 27,30 0 0 75,00 N 1,5 75,00 88,30

18 14 T15 Cavia & Co 61,00 0 0 0,00 J 0,0 39,07 1 0 67,50 N 1,5 67,50 100,07

19 17 T18 Perfect Strangers 24,10 0 2 45,00 N 1,5 30,12 0 1 60,00 N 1,5 105,00 54,22

20 33 T33 Mission Impawsible 61,00 0 0 0,00 J 0,0 21,00 0 1 80,00 N 2,0 80,00 82,00

21 50 T51 RickOna 61,00 0 0 0,00 J 0,0 28,42 0 1 80,00 N 2,0 80,00 89,42

22 15 T16 Maeglin Power 31,96 0 1 80,00 N 2,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 80,00 92,96

23 9 T09 North & South Brownies 32,46 0 1 80,00 N 2,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 80,00 93,46

24 43 T43 The Beauty and the Beast 61,00 0 0 0,00 J 0,0 34,66 0 1 80,00 N 2,0 80,00 95,66

25 34 T34 SunnyBoys 34,90 0 1 80,00 N 2,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 80,00 95,90

26 18 T19 Fast & Funny 38,40 0 1 80,00 N 2,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 80,00 99,40

27 24 T12 Black Magic team 2 43,56 0 0 25,00 N 0,5 33,03 0 0 25,00 N 0,5 50,00 76,59

28 23 T24 Ienie en mienie 22,56 0 0 50,00 N 1,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 50,00 83,56

29 10 T10 Black Magic team 1 61,00 0 0 0,00 J 0,0 23,48 0 0 50,00 N 1,0 50,00 84,48

30 40 T40 Loud & Clear 61,00 0 0 0,00 J 0,0 27,74 0 0 50,00 N 1,0 50,00 88,74

31 21 T22 Pebzi! 61,00 0 0 0,00 J 0,0 19,24 0 1 60,00 N 1,5 60,00 80,24

32 39 T39 Rublady 31,46 0 1 60,00 N 1,5 61,00 0 0 0,00 J 0,0 60,00 92,46

Team kwalificatie vrijdag 02-08-2024
Hond  / dog 1 Hond  / dog 2



33 4 T04 Black & White 61,00 0 0 0,00 J 0,0 39,20 2 0 40,00 N 1,0 40,00 100,20

34 31 T31 Running Rebels 18,62 0 1 40,00 N 1,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 40,00 79,62

35 51 T52 Fabulous Monsters 31,88 0 0 25,00 N 0,5 61,00 0 0 0,00 J 0,0 25,00 92,88

36 12 T13 Those Incredible Guys 61,00 0 0 0,00 J 0,0 48,66 1 0 22,50 N 0,5 22,50 109,66

37 45 T46 Saarpfoten 61,00 0 0 0,00 J 0,0 22,46 0 2 60,00 N 2,0 60,00 83,46

7 T07 De wolf en het ene geitje 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

11 T11 Meep Meep 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

19 T20 De Sjulen 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

25 T25 Blunas Muppet Show 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

27 T27 Starkids 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

30 T30 Hoopsie 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

32 T32 Die Spontanen 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

35 T35 The Hoca Devils 61,00 1 1 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

36 T36 The Hoca Angels 61,00 1 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

37 T37 Run4Fun 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

38 T38 Team LO GO 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

44 T44 Team Cool 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00

47 T48 De Skinny's 61,00 0 0 0,00 J 0,0 61,00 0 0 0,00 J 0,0 0,00 122,00



Stnr Teamnr Team Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Punten Totaal Tijd Totaal

1 12 T37 Run4Fun 16,49 0 0 100 N 2,0 18,98 0 0 100 N 2,0 200,00 35,47

2 21 T47 The Wolf and the little Fox 19,27 0 0 100 N 2,0 22,80 0 0 100 N 2,0 200,00 42,07

3 3 T29 De dappere Belgen 26,89 0 0 100 N 2,0 37,86 0 0 100 N 2,0 200,00 64,75

4 9 T34 SunnyBoys 23,55 0 0 100 N 2,0 20,19 1 0 90 N 2,0 190,00 43,74

5 43 T19 Fast & Funny 25,18 1 0 90 N 2,0 18,74 0 0 100 N 2,0 190,00 43,92

6 27 T01 Multicolor Jesters 16,89 0 0 100 N 2,0 19,46 0 1 80 N 2,0 180,00 36,35

7 47 T23 De Turfjes 19,15 0 0 100 N 2,0 27,97 0 1 80 N 2,0 180,00 47,12

8 38 T14 TT Demons 16,91 0 0 100 N 2,0 16,75 0 0 75 N 1,5 175,00 33,66

9 15 T40 Loud & Clear 18,30 1 1 70 N 2,0 20,96 0 0 100 N 2,0 170,00 39,26

10 40 T16 Maeglin Power 23,18 0 0 100 N 2,0 15,97 0 2 60 N 2,0 160,00 39,15

11 42 T18 Perfect Strangers 22,63 1 2 50 N 2,0 21,62 0 0 100 N 2,0 150,00 44,25

19 T44 Team Cool 16,01 0 2 45 N 1,5 17,55 0 0 100 N 2,0 145,00 33,56

44 T20 De Sjulen 15,82 0 1 80 N 2,0 17,21 0 2 60 N 2,0 140,00 33,03

2 T28 HSL de Jonkies 19,24 0 0 50 N 1,0 27,81 1 0 90 N 2,0 140,00 47,05

24 T50 De Bengels 34,06 0 1 40 N 1,0 37,30 0 0 100 N 2,0 140,00 71,36

26 T52 Fabulous Monsters 19,01 0 0 50 N 1,0 21,07 0 0 75 N 1,5 125,00 40,08

14 T39 Rublady 18,57 0 0 75 N 1,5 24,27 0 0 50 N 1,0 125,00 42,84

36 T11 Meep Meep 61,00 0 0 0 J 0,0 15,63 0 0 100 N 2,0 100,00 76,63

1 T27 Starkids 15,79 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 76,79

29 T03 No Borders 16,22 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 77,22

8 T33 Mission Impawsible 61,00 0 0 0 J 0,0 16,46 0 0 100 N 2,0 100,00 77,46

33 T08 The Barking Butts 61,00 0 0 0 J 0,0 16,78 0 0 100 N 2,0 100,00 77,78

23 T49 Team Top oder Flop 16,81 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 77,81

20 T46 Saarpfoten 61,00 0 0 0 J 0,0 16,86 0 0 100 N 2,0 100,00 77,86

30 T04 Black & White 17,41 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 78,41

7 T32 Die Spontanen 18,51 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 79,51

50 T25 Blunas Muppet Show 61,00 0 0 0 J 0,0 21,52 0 0 100 N 2,0 100,00 82,52

41 T17 Hot & Spicy 25,37 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 86,37

45 T21 Pointy-eared Lunatics 17,94 0 2 45 N 1,5 19,12 0 2 45 N 1,5 90,00 37,06

4 T30 Hoopsie 17,87 0 1 40 N 1,0 25,34 0 0 50 N 1,0 90,00 43,21

51 T26 Fabulous 2 21,53 1 0 90 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 90,00 82,53

28 T02 Crazy Brothers 61,00 0 0 0 J 0,0 22,06 0 0 75 N 1,5 75,00 83,06

11 T36 The Hoca Angels 61,00 0 1 0 J 0,0 24,34 0 0 75 N 1,5 75,00 85,34

39 T15 Cavia & Co 61,00 0 0 0 J 0,0 23,54 1 0 68 N 1,5 67,50 84,54

Team kwalificatie zaterdag 03-08-2024
Hond  / dog 1 Hond  / dog 2



49 T12 Black Magic team 2 34,87 0 2 15 N 0,5 23,66 0 1 40 N 1,0 55,00 58,53

16 T41 The Hooper Oldies 61,00 0 0 0 J 0,0 18,61 0 0 50 N 1,0 50,00 79,61

35 T10 Black Magic team 1 61,00 0 0 0 J 0,0 20,22 0 0 50 N 1,0 50,00 81,22

17 T42 The Spotted Border Koolie Crew 61,00 0 0 0 J 0,0 32,63 1 0 45 N 1,0 45,00 93,63

10 T35 The Hoca Devils 41,01 2 1 15 N 0,5 27,76 0 0 25 N 0,5 40,00 68,77

22 T48 De Skinny's 61,00 0 0 0 J 0,0 21,52 1 2 25 N 1,0 25,00 82,52

5 T31 Running Rebels 61,00 0 0 0 J 0,0 24,25 0 1 20 N 0,5 20,00 85,25

48 T24 Ienie en mienie 32,88 2 0 20 N 0,5 61,00 0 0 0 J 0,0 20,00 93,88

31 T05 Jut en Jul 61,00 0 0 0 J 0,0 45,43 0 1 20 N 0,5 20,00 106,43

32 T07 De wolf en het ene geitje 61,00 0 0 0 J 0,0 33,44 0 2 15 N 0,5 15,00 94,44

13 T38 Team LO GO 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00

18 T43 The Beauty and the Beast 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00

25 T51 RickOna 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00

34 T09 North & South Brownies 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00

37 T13 Those Incredible Guys 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00

46 T22 Pebzi! 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00



Stnr Teamnr Team Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Punten Totaal Tijd Totaal

1 49 T03 No Borders 17,64 0 0 100 N 2,0 18,61 0 0 100 N 2,0 200,00 36,25

2 44 T08 The Barking Butts 20,32 0 0 100 N 2,0 18,03 0 0 100 N 2,0 200,00 38,35

3 51 T01 Multicolor Jesters 18,24 0 0 100 N 2,0 21,57 0 0 100 N 2,0 200,00 39,81

4 18 T34 SunnyBoys 27,15 0 0 100 N 2,0 16,73 0 0 100 N 2,0 200,00 43,88

5 6 T47 The Wolf and the little Fox 23,29 0 0 100 N 2,0 21,47 0 0 100 N 2,0 200,00 44,76

6 19 T33 Mission Impawsible 22,64 0 0 100 N 2,0 19,71 1 0 90 N 2,0 190,00 42,35

7 33 T19 Fast & Funny 34,46 1 0 90 N 2,0 19,55 0 0 100 N 2,0 190,00 54,01

8 23 T29 De dappere Belgen 36,61 1 0 90 N 2,0 43,75 0 0 100 N 2,0 190,00 80,36

9 25 T27 Starkids 16,35 0 0 100 N 2,0 22,88 0 1 80 N 2,0 180,00 39,23

10 36 T16 Maeglin Power 26,19 0 0 100 N 2,0 17,47 0 1 80 N 2,0 180,00 43,66

11 34 T18 Perfect Strangers 20,16 0 1 80 N 2,0 23,82 0 0 100 N 2,0 180,00 43,98

26 T26 Fabulous 2 18,37 0 0 100 N 2,0 24,44 0 0 75 N 1,5 175,00 42,81
2 T51 RickOna 17,83 0 1 80 N 2,0 24,14 1 0 90 N 2,0 170,00 41,97

15 T37 Run4Fun 17,05 0 1 80 N 2,0 19,56 0 1 80 N 2,0 160,00 36,61
12 T40 Loud & Clear 24,38 1 1 70 N 2,0 23,49 0 1 80 N 2,0 150,00 47,87
3 T50 De Bengels 31,59 0 0 50 N 1,0 35,82 0 0 100 N 2,0 150,00 67,41

38 T14 TT Demons 19,24 0 0 100 N 2,0 21,12 0 2 45 N 1,5 145,00 40,36
8 T44 Team Cool 28,69 1 1 35 N 1,0 20,18 0 0 100 N 2,0 135,00 48,87
1 T52 Fabulous Monsters 25,48 0 0 50 N 1,0 18,75 0 0 75 N 1,5 125,00 44,23

11 T41 The Hooper Oldies 26,85 1 0 45 N 1,0 20,02 0 0 75 N 1,5 120,00 46,87
45 T07 De wolf en het ene geitje 21,35 0 0 100 N 2,0 46,34 0 1 20 N 0,5 120,00 67,69
7 T46 Saarpfoten 61,00 0 0 0 J 0,0 18,18 0 0 100 N 2,0 100,00 79,18

48 T04 Black & White 18,20 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 79,20
20 T32 Die Spontanen 18,68 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 79,68
4 T49 Team Top oder Flop 61,00 0 0 0 J 0,0 18,75 0 0 100 N 2,0 100,00 79,75

29 T23 De Turfjes 21,87 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 82,87
35 T17 Hot & Spicy 27,19 0 0 100 N 2,0 61,00 0 0 0 J 0,0 100,00 88,19
10 T42 The Spotted Border Koolie Crew 17,13 0 1 40 N 1,0 19,36 0 1 40 N 1,0 80,00 36,49
30 T22 Pebzi! 61,00 0 0 0 J 0,0 18,80 0 1 80 N 2,0 80,00 79,80
50 T02 Crazy Brothers 61,00 0 0 0 J 0,0 22,55 0 1 80 N 2,0 80,00 83,55
40 T12 Black Magic team 2 40,35 0 0 75 N 1,5 61,00 0 0 0 J 0,0 75,00 101,35
13 T39 Rublady 21,60 1 0 68 N 1,5 61,00 0 0 0 J 0,0 67,50 82,60
21 T31 Running Rebels 61,00 0 0 0 J 0,0 29,12 0 0 50 N 1,0 50,00 90,12
47 T05 Jut en Jul 61,00 0 0 0 J 0,0 42,63 0 0 50 N 1,0 50,00 103,63
31 T21 Pointy-eared Lunatics 61,00 0 0 0 J 0,0 20,15 0 2 45 N 1,5 45,00 81,15

Team kwalificatie zondag 04-08-2024



28 T24 Ienie en mienie 24,44 1 0 45 N 1,0 61,00 0 0 0 J 0,0 45,00 85,44
14 T38 Team LO GO 61,00 0 0 0 J 0,0 24,92 0 1 40 N 1,0 40,00 85,92
9 T43 The Beauty and the Beast 26,06 0 1 40 N 1,0 61,00 0 0 0 J 0,0 40,00 87,06

41 T11 Meep Meep 21,75 1 2 38 N 1,5 61,00 0 0 0 J 0,0 37,50 82,75
39 T13 Those Incredible Guys 61,00 0 0 0 J 0,0 49,53 1 1 35 N 1,0 35,00 110,53
5 T48 De Skinny's 61,00 0 0 0 J 0,0 19,25 0 2 30 N 1,0 30,00 80,25

24 T28 HSL de Jonkies 30,44 1 0 23 N 0,5 61,00 0 0 0 J 0,0 22,50 91,44
17 T35 The Hoca Devils 54,40 3 0 18 N 0,5 60,25 3 0 0 J 0,0 17,50 114,65
16 T36 The Hoca Angels 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00
22 T30 Hoopsie 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00
27 T25 Blunas Muppet Show 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00
32 T20 De Sjulen 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00
37 T15 Cavia & Co 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00
42 T10 Black Magic team 1 61,00 0 0 0 J 0,0 61,00 0 0 0 J 0,0 0,00 122,00



Stnr Teamnr Team Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X `10% Punten Totaal Tijd Totaal

1 1 T29 De dappere Belgen 84,71 0 0 100 N 2,0 0,00 0 0 100 N 2,0 56,50 256,50 84,71

2 14 T40 Loud & Clear 67,24 0 0 100 N 2,0 0,00 0 0 75 N 1,5 37,00 212,00 67,24

3 6 T50 De Bengels 83,52 0 0 50 N 1,0 0,00 0 0 100 N 2,0 44,00 194,00 83,52

4 18 T49 Team Top oder Flop 44,06 0 0 100 N 2,0 0,00 0 1 60 N 2,0 30,00 190,00 44,06

5 11 T03 No Borders 48,54 0 1 45 N 1,5 0,00 0 0 100 N 2,0 38,75 183,75 48,54

6 17 T17 Hot & Spicy 40,84 0 0 100 N 2,0 0,00 0 0 50 N 1,0 33,25 183,25 40,84

7 7 T18 Perfect Strangers 58,87 0 0 100 N 2,0 0,00 1 1 38 N 1,5 43,50 181,00 58,87

8 2 T01 Multicolor Jesters 60,11 0 0 100 N 2,0 0,00 0 0 0 J 0,0 51,50 151,50 60,11

9 4 T34 SunnyBoys 54,15 0 0 100 N 2,0 0,00 0 0 0 J 0,0 47,00 147,00 54,15

10 8 T16 Maeglin Power 63,95 0 0 0 J 0,0 0,00 0 0 100 N 2,0 42,00 142,00 63,95

11 3 T47 The Wolf and the little Fox 71,12 0 1 60 N 2,0 0,00 0 1 30 N 1,0 50,00 140,00 71,12

12 13 T08 The Barking Butts 38,21 0 0 100 N 2,0 0,00 0 0 0 J 0,0 37,50 137,50 38,21

13 16 T37 Run4Fun 48,02 0 0 0 J 0,0 0,00 0 0 100 N 2,0 36,00 136,00 48,02

14 5 T19 Fast & Funny 83,69 1 0 90 N 2,0 0,00 0 0 0 J 0,0 46,00 136,00 83,69

15 10 T26 Fabulous 2 59,54 1 1 50 N 2,0 0,00 1 0 45 N 1,0 39,50 134,50 59,54

16 15 T33 Mission Impawsible 42,07 0 0 50 N 1,0 0,00 0 0 0 J 0,0 37,00 87,00 42,07

17 12 T23 De Turfjes 54,15 0 0 0 J 0,0 0,00 1 0 45 N 1,0 38,00 83,00 54,15

18 9 T14 TT Demons 60,67 0 0 0 J 0,0 0,00 0 0 0 J 0,0 39,50 39,50 60,67

Finale Zondag 04-08-2024 Estafette
Hond  / dog 1 Hond  / dog 2



Ptnr Teamnr. Teamname Punten Tijd Punten Tijd Punten Tijd Punten Totaal Tijd Totaal Punten Finale

1 28 T29 De dappere Belgen 175,00 92,54 200,00 64,75 190,00 80,36 565,00 237,65 56,50

2 1 T01 Multicolor Jesters 135,00 44,24 180,00 36,35 200,00 39,81 515,00 120,40 51,50

3 45 T47 The Wolf and the little Fox 100,00 89,50 200,00 42,07 200,00 44,76 500,00 176,33 50,00

4 33 T34 SunnyBoys 80,00 95,90 190,00 43,74 200,00 43,88 470,00 183,52 47,00

5 18 T19 Fast & Funny 80,00 99,40 190,00 43,92 190,00 54,01 460,00 197,33 46,00

6 48 T50 De Bengels 150,00 92,18 140,00 71,36 150,00 67,41 440,00 230,95 44,00

7 17 T18 Perfect Strangers 105,00 54,22 150,00 44,25 180,00 43,98 435,00 142,45 43,50

8 15 T16 Maeglin Power 80,00 92,96 160,00 39,15 180,00 43,66 420,00 175,77 42,00

9 13 T14 TT Demons 75,00 84,34 175,00 33,66 145,00 40,36 395,00 158,36 39,50

10 25 T26 Fabulous 2 130,00 60,29 90,00 82,53 175,00 42,81 395,00 185,63 39,50

11 3 T03 No Borders 87,50 54,46 100,00 77,22 200,00 36,25 387,50 167,93 38,75

12 22 T23 De Turfjes 100,00 87,98 180,00 47,12 100,00 82,87 380,00 217,97 38,00

13 7 T08 The Barking Butts 75,00 84,24 100,00 77,78 200,00 38,35 375,00 200,37 37,50

14 39 T40 Loud & Clear 50,00 88,74 170,00 39,26 150,00 47,87 370,00 175,87 37,00

15 32 T33 Mission Impawsible 80,00 82,00 100,00 77,46 190,00 42,35 370,00 201,81 37,00

16 36 T37 Run4Fun 0,00 122,00 200,00 35,47 160,00 36,61 360,00 194,08 36,00

17 16 T17 Hot & Spicy 132,50 77,82 100,00 86,37 100,00 88,19 332,50 252,38 33,25

18 47 T49 Team Top oder Flop 100,00 83,28 100,00 77,81 100,00 79,75 300,00 240,84 30,00

27 T28 HSL de Jonkies 130,00 48,95 140,00 47,05 22,50 91,44 292,50 187,44 29,25

43 T44 Team Cool 0,00 122,00 145,00 33,56 135,00 48,87 280,00 204,43 28,00

26 T27 Starkids 0,00 122,00 100,00 76,79 180,00 39,23 280,00 238,02 28,00

50 T52 Fabulous Monsters 25,00 92,88 125,00 40,08 125,00 44,23 275,00 177,19 27,50

40 T41 The Hooper Oldies 100,00 47,46 50,00 79,61 120,00 46,87 270,00 173,94 27,00

20 T21 Pointy-eared Lunatics 125,00 47,20 90,00 37,06 45,00 81,15 260,00 165,41 26,00

44 T46 Saarpfoten 60,00 83,46 100,00 77,86 100,00 79,18 260,00 240,50 26,00

38 T39 Rublady 60,00 92,46 125,00 42,84 67,50 82,60 252,50 217,90 25,25

49 T51 RickOna 80,00 89,42 0,00 122,00 170,00 41,97 250,00 253,39 25,00

4 T04 Black & White 40,00 100,20 100,00 78,41 100,00 79,20 240,00 257,81 24,00

2 T02 Crazy Brothers 75,00 88,30 75,00 83,06 80,00 83,55 230,00 254,91 23,00

41 T42 The Spotted Border Koolie Crew 75,00 82,26 45,00 93,63 80,00 36,49 200,00 212,38 20,00

31 T32 Die Spontanen 0,00 122,00 100,00 79,51 100,00 79,68 200,00 281,19 20,00

11 T12 Black Magic team 2 50,00 76,59 55,00 58,53 75,00 101,35 180,00 236,47 18,00

5 T05 Jut en Jul 75,00 77,81 20,00 106,43 50,00 103,63 145,00 287,87 14,50

19 T20 De Sjulen 0,00 122,00 140,00 33,03 0,00 122,00 140,00 277,03 14,00

21 T22 Pebzi! 60,00 80,24 0,00 122,00 80,00 79,80 140,00 282,04 14,00

10 T11 Meep Meep 0,00 122,00 100,00 76,63 37,50 82,75 137,50 281,38 13,75

6 T07 De wolf en het ene geitje 0,00 122,00 15,00 94,44 120,00 67,69 135,00 284,13 13,50

14 T15 Cavia & Co 67,50 100,07 67,50 84,54 0,00 122,00 135,00 306,61 13,50

42 T43 The Beauty and the Beast 80,00 95,66 0,00 122,00 40,00 87,06 120,00 304,72 12,00

Vrijdag 02-08-2024 Zaterdag 03-08-2024 Zondag 04-08-2024

Eindklassement / Final Results Teams



23 T24 Ienie en mienie 50,00 83,56 20,00 93,88 45,00 85,44 115,00 262,88 11,50

30 T31 Running Rebels 40,00 79,62 20,00 85,25 50,00 90,12 110,00 254,99 11,00

9 T10 Black Magic team 1 50,00 84,48 50,00 81,22 0,00 122,00 100,00 287,70 10,00

24 T25 Blunas Muppet Show 0,00 122,00 100,00 82,52 0,00 122,00 100,00 326,52 10,00

29 T30 Hoopsie 0,00 122,00 90,00 43,21 0,00 122,00 90,00 287,21 9,00

35 T36 The Hoca Angels 0,00 122,00 75,00 85,34 0,00 122,00 75,00 329,34 7,50

34 T35 The Hoca Devils 0,00 122,00 40,00 68,77 17,50 114,65 57,50 305,42 5,75

12 T13 Those Incredible Guys 22,50 109,66 0,00 122,00 35,00 110,53 57,50 342,19 5,75

46 T48 De Skinny's 0,00 122,00 25,00 82,52 30,00 80,25 55,00 284,77 5,50

37 T38 Team LO GO 0,00 122,00 0,00 122,00 40,00 85,92 40,00 329,92 4,00


